# Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Красногорская средняя общеобразовательная школа»



# Красногорскысь огъядышетонъя шоръёзо школа муниципал коньдэтэн возиськись огъядышетонъя ужъюрт

### ПРИКАЗ

от 02.09.2024 года

№ 97/30 осн

# с. Красногорское

« Утверждение базы наставников МБОУ «Красногорская СОШ» в рамках внедрения региональной Целевой модели наставничества педагогических работников и обучающихся»

В целях эффективной организации базы наставничества МБОУ «Красногорская СОШ»

**Срасногорска**я

## приказываю:

- 3. Утвердить базу наставников МБОУ «Красногорская СОШ»
- 4. Разместить на официальном сайте МБОУ «Красногорская СОШ».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:

\_Л. Н. Прокашева